
CS ボランティア募集について（岩内東小学校） 

 
岩内東小学校では、下記の通り「校内消毒作業」のボランティアに

協力していただける方を募集しております。 
 ご協力いただける方は、別紙の「CS 活動ボランティア 登録用
紙」に必要事項を記入のうえ、岩内東小学校へ Fax を送信していただ
きますよう、お願い申し上げます。後日、担当者からご連絡差し上げ
ます。（FAX 番号：0135-62-0282） 
 
１． 目的   新型コロナウイルス感染予防・拡大防止 
２． 活動内容 各教室の机や椅子、スイッチ、扉等の消毒作業    
３．期日   毎週火曜日 １６：００～ ※３０分から１時間程度で終了 

４．場所   岩内東小学校    
５．その他  不明な点は岩内東小学校までお電話ください。 
       （電話番号：0135-62-0246） 

 

 

 

 

 

 

 


